
                                                                                                                                
Совет депутатов Писаревского сельского поселения
Фроловского муниципального района
Волгоградской области



РЕШЕНИЕ

От«12 »мая 2015 г.                                                                                                 № 11   /  23

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Писаревского сельского поселения от  16.12.2014г. № 4/10 «О бюджете Писаревского сельского поселения Фроловского муниципального района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»
	





            Рассмотрев представленные Администрацией Писаревского сельского поселения   материалы по внесению изменений и дополнений в бюджет поселения на 2015год и на плановый период 2016 и 2017 годов,  Совет депутатов Писаревского сельского поселения 

Решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Писаревского сельского поселения от 16.12. 2014 г. № 4 / 10 «О бюджете Писаревского сельского поселения Фроловского муниципального района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017годов»             следующие изменения и дополнения:           
        
1) В абзаце  первом пункта 1статьи 1слова  «в сумме 4199,3 тыс.рублей» заменить словами «в сумме 4210,2 тыс.рублей»

2) В статью 6 слова «в 2015 году 4199,3 тыс рублей» заменить словами «в 2015 году 4210,2 тыс рублей»;
В приложении 3 строки :
	Коды
	Наименование
	2015г

	
	
	

	1
	2
	3

	182 1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	845,0

	
	И т о г о   д о х о д о в
	1518,5

	
	Всего доходов
	4199,3



Заменить словами следующего содержания :
	Коды
	Наименование
	2015г

	
	
	

	1
	2
	3

	182 1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	855,9

	
	И т о г о   д о х о д о в
	1529,4

	
	Всего доходов
	4210,2



В приложения 5 строки:
       
	Коды
	Наименование
	2015г

	
	
	

	1
	2
	3

	0100
	Общегосударственные вопросы
	2042,2

	0104
	Функционирование органа  исполнительной власти местных администраций
	1288,4

	0400
	Национальная экономика
	239,3

	0412
	Другие вопросы в области  национальной экономики
	0

	
	Всего расходов по разделам
	4199,3



Заменить строками следующего содержания:

	коды
	Наименование
	2014г

	0100
	Общегосударственные вопросы
	2048,1

	0104
	Функционирование органа  исполнительной власти местных администраций
	1294,3

	0400
	Национальная экономика
	306

	0412
	Другие вопросы в области  национальной экономики
	5

	
	Всего расходов по разделам
	4210,2



3) В абзаце втором пункта 1 статьи 9 слова  «на 2015 год в сумме 4199,3  тыс рублей» заменить словами «в 2015 году 4210,2 тыс рублей»;
В приложение 8 строки  2015 год:
	
	
	
	
	
	

	Наименование
	раздел
	Подраздел
	Целевая статья расходов
	Вид расходов
	2015 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Общегосударственные вопросы
	01
	00
	
	
	2042,5

	Функционирование местных администраций
	01
	04
	
	
	1288,4

	Непрограммные направления обеспечения деятельности ОМС  Писаревского сельского поселения
	01
	04
	90 0 0000
	
	1285,4

	Иные бюджетные ассигнования
	01
	04
	90 0 0000
	500
	0

	Национальная экономика
	04
	00
	
	
	239,3

	Другие вопросы в области национальной экономики
	04
	12
	99 0 0000
	
	0

	Непрограммные направления обеспечения деятельности ОМС  Писаревского сельского поселения
	04
	12
	99 0 0000
	500
	0

	Итого
	 
	 
	 
	 
	4199,3




Заменить на строки
 
	Наименование
	раздел
	Подраздел
	Целевая статья расходов
	Вид расходов
	2015 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Общегосударственные вопросы
	01
	00
	
	
	2048,1

	Функционирование местных администраций
	01
	04
	
	
	1294,3

	Непрограммные направления обеспечения деятельности ОМС  Писаревского сельского поселения
	01
	04
	90 0 0000
	
	1291,3

	Иные бюджетные ассигнования
	01
	04
	90 0 0000
	500
	5,9

	Национальная экономика
	04
	00
	
	
	244,3

	Другие вопросы в области национальной экономики
	04
	12
	99 0 0000
	
	5

	Непрограммные направления обеспечения деятельности ОМС  Писаревского сельского поселения
	04
	12
	99 0 0000
	500
	5

	Итого
	 
	 
	 
	 
	4210,2




3) В абзаце втором пункта 2 статьи 9 слова  «на 2015 год в сумме 4199,3  тыс рублей» заменить словами «в 2015 году 4210,2 тыс рублей»;
В приложение 9 строки  2015 год:

	Наименование
	
	раздел
	Подраздел
	Целевая статья расходов
	Вид расходов
	   2015 г.

	1
	
	2
	3
	4
	5
	6

	Администрация  Писаревского селького поселения
	948
	
	
	
	
	4199,3

	Общегосударственные вопросы
	
	01
	00
	
	
	2042,4

	Функционирование местных администраций
	
	01
	04
	
	
	1288,4

	Непрограммные направления обеспечения деятельности ОМС  Писаревского сельского поселения
	

	01
	04
	90 0 0000
	
	1285,4

	Иные бюджетные ассигнования
	
	01
	04
	90 0 0000
	500
	0

	Национальная экономика
	
	04
	00
	
	
	239,3

	Другие вопросы в области национальной экономики
	
	04
	12
	
	
	0

	Непрограммные расходы обеспечения деятельности ОМС  Писаревского сельского поселения
	04
	12
	99 0 0000
	500
	0

	Итого 
	
	
	
	
	4199,3



Заменить на строки 
	Наименование
	
	раздел
	Подраздел
	Целевая статья расходов
	Вид расходов
	   2015 г.

	1
	
	2
	3
	4
	5
	6

	Администрация  Писаревского селького поселения
	948
	
	
	
	
	4210,2

	Общегосударственные вопросы
	
	01
	00
	
	
	2048,1

	Функционирование местных администраций
	
	01
	04
	
	
	1294,3

	Непрограммные направления обеспечения деятельности ОМС  Писаревского сельского поселения
	

	01
	04
	90 0 0000
	
	1291,3

	Иные бюджетные ассигнования
	
	01
	04
	90 0 0000
	500
	5,9

	Национальная экономика
	
	04
	00
	
	
	244,3

	Другие вопросы в области национальной экономики
	
	04
	12
	
	
	5

	Непрограммные расходы обеспечения деятельности ОМС  Писаревского сельского поселения
	04
	12
	99 0 0000
	500
	5

	Итого 
	
	
	
	
	4210,2







5. Настоящее Решение подлежит опубликованию.


	Глава Писаревского сельского поселения
	
	                          С.А.Сурков
























